
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 108/2017
Processo nº 0104/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa JUSTINA INES DUTRA BALDO - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, JOGOS E BRINQUEDOS EDUCATIVOS VISANDO
ATENDER AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA E SECRETARIA DE ESPORTES.
Dotação Orçamentária: 1 - 08.08.01-12.361.004-2.039-3.3.90.30.00-101000
1 - 11.11.01-27.811.011-2.040-3.3.90.30.00-100000
3 - 08.08.02-12.361.004-2.045-3.3.90.30.00-119000
Valor: R$ 105.608,63 (cento e cinco mil e seiscentos e oito reais e sessenta e três centavos)
Vigência: 07/11/2017 à 07/11/2018
Data da Assinatura: 07/11/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e GUSTAVO HUMBERTO BALDO, pela
contratada


